A la date de l’insertion de la clause de variabilité du capital dans les statuts de la Société, par 

l’assemblée générale extraordinaire des associés du 24 février 2012, le capital social était fixé à 

312 065 991 euros, divisé en 2 039 647 parts sociales de cent cinquante-trois (153) euros de valeur 

nominale chacune. 

Le capital effectif de la société Allianz Pierre représente la fraction du capital social statutaire souscrite 

par les associés. Cette fraction est arrêtée au 31 décembre de chaque année. Après clôture de 

l’exercice, la Société de Gestion publie au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires le montant du